
UCHWAŁA Nr XXII/126/2008 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

w sprawie ustalenia wysokości opiat za przyjmowanie odpadów stałych na gminne wysypisko 
odpadów komunalnych w Łążynie 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 5 i  art.  40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717,Nr 162 poz. 
1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr  
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz  art.  4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r o 
gospodarce komunalnej (Dz. U.z 1997r. Nr 9 poz. 43; Nr 121 poz. 770; Nr 106, poz 679; z 
1998r. Nr 106 poz. 668; z 2002r. Nr 113 poz. 984; z 2003r. Nr 199 poz. 1937, Nr 96 poz. 874), 

Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

1. Ustala się  z dniem 1 stycznia 2009r. opłatę  za składowanie odpadów stałych na gminnym 
wysypisku odpadów komunalnych w Łążynie w cenie 140 z1 za jedną  tonę  odpadów +  Vat.  

2. Traci moc uchwała Nr X11/59/2007 z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie ustalenia wysokości 
opiat za przyjmowanie odpadów stałych na gminne wysypisko śmieci. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

1 


	Page 1

